
Yeniden değerlendirilebilir: gazete, dergi, çocuk dergisi, defter, kitap, zarf, 
fotokopi, kağıt sayfaları, ilanlar ve broşürler; meşrubat ve gıda için kullanılan 
(meyve suyu, süt, şarap) Tetra Pak kutuları; küçük karton parçaları ve kutuları; 
karton; karton kutuları; ilaç kutuları ve içindeki talimat kağıtları (ilaçlar değil); 
yumurta kartonları, temiz pizza kutuları.
Tüm maddeler temiz olmalı, yoksa kuru atıklarla atılması gerekmektedir.

Yeniden değerlendirilebilir: plastik şişe; cam kavanoz; içinde artık olmayan 
gıda ambalajı, kutu, torba; gıda için kullanılan şeffaf selefon ve plastik; plastik 
ve polistiren ambalajlar; plastik torba ve poşet; gıda için kullanılan teneke ve 
kavanoz; alüminyum kase; plastik kap, leğen, kova, tepsi; temiz plastik bardak, 
tabak; temiz bidon; temiz yıkanabilen boya bidonları; plastik şişe kasaları ve 
plastik sepet, boş plastik tüpler.
Intet materiale må have rester af fødevarer eller indeholdt produkt.

Seramik; cam bardakları; kirli plastik tabak, bardak, kirli ve temiz çatal, 
kaşık; lastik oyuncak ve nesne.

Selefonlu kağıt, kimyasal kağıt ve yağlı kağıt; fişler ve kirli pizza kutuları.

KAĞIT, KARTON VE TETRA PAK

CAM, PLASTİK VE TENEKE

KAĞIT KARTON VE TETRA PAK’I PLASTIK POŞETTE ATMAK YASAKTIR

Yeniden değerlendirilebilir: mutfak artıkları, yemek artıkları, meyve ve sebze, 
bayat ekmek; kahve ve çay artıkları; bozulmuş ve süresi geçmiş gıda, yumurta 
kabuğu; kesilmiş çicek ve ev bitkileri; kağıt peçeteler; ev hayvanlarının tuvalet 
kumları; Lastik; kirli kumaş bezleri; fişler ve karbon kağıdı, yağlı kağıt, selefonlu 
kağıt, kimyasal kağıt; çocuk bezleri ve kadın pedleri; makiyaj ürünleri ve diş 
macunu tüpleri; elektrikli süpürge torbaları; ufak plastik ve tahta nesneleri; 
kırık oyuncak; ampül ve seramik parçaları; porselen ve toprak kapları; fosforlu 
kalem, makas ve kalem; video ve müzik teypleri, floppy disk, cd; kirli plastik 
bardak ve tabak, kirli ve temiz plastik çatal kaşık.

Kumaş; kutular ve ambalajlar; hacimli ve dönüşümü olmayan çöpler; 
kağıt, karton ve Tetra Pak; cam, plastik ve teneke.

DÖNÜŞÜMSÜZ ATIK  

TURCO
www.gruppoveritas.it

Çöp toplama 
günleri 

Mon  Tue  Wed  Thur  Fri    Sat

Venedikte çöpler direkt çöpçüye teslim edilmeli. Ayrıca, çöp torbaları sabahları saat 6’ile 8 arasında evinizin ya da 
dükkanınızın kapısının yanında bırakabilirsiniz, burada belirlenen günlere göre

ÇÖPLER PAZAR GÜNLERINDE, BAYRAM VE RESMI TATIL GÜNLERINDE TOPLANILMAZ.
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